关于申请成立中共××支部委员会的请示

中共湖南省社会组织综合委员会：
×××成立于×年×月，现有负责人和秘书处工作人员×人，其中有中共党员×名。为了准确的贯彻执行党的路线、方针、政策，充分发挥党组织战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，根据中共湖南省委组织部、中共湖南省社会组织工作委员会《关于加强社会组织党的建设工作的意见》文件精神，结合我会实际，特申请成立中共×××支部委员会。
妥否，请批示。
附件1：社会组织党组织拟任负责人审批表
附件2：社会组织党员基本情况一览表

× × ×（盖章）
20   年   月   日

附件1：
社会组织党组织拟任负责人审批表
填表单位：（盖章）
	姓名

	性别

	民    族

	出生日期

	籍贯

	工作时间

	入党时间

	学历

	组织关系所 在 地

	身份证
号  码

	家庭
住址

	联系电话
（手机）

	工作单位及职务

	社会团体职务

	专/兼职

	工作简历(含党内任职情况)

	开始日期
	截止日期
	工作岗位

	社会组织意见
	本人组织关系
所在单位党组织意见
	中共湖南省社会组织
综合委员会审批意见

（盖章）

年   月   日

（盖章）

  年   月   日

（盖章）

  年   月   日

附件2：
社会组织党员基本情况一览表

填表单位：（盖章）

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	兼（担）任社会组织职务及时间
	入党时间
	组织关系所在地

注：社会组织党员，是指在社会组织专职工作人员中的党员、社会组织主要负责人（会长、理事长、主席、主任，副会长、副理事长、副主席、秘书长）及各分支机构主要负责人中的党员和在社会组织受聘期超过6个月的兼职工作人员中的党员。